LZ 6 - 10 A / 24 A / 30 A - Centrale d‘aération - 24 V dC
Manuel d’installation
et de mise en service
2
Manuel d’installation
LZ 6 - Centrale d‘aération 24 V DC
08
07

PM module de puissance
RAL
système de codification des couleurs, institut allemand
pour la garantie de la qualité et le marquage associé
RWA évacuation de fumée et de chaleur
WM module météorologique
Unités de mesure
°C degré Celsius
A ampère
Ah ampère-heure
kg kilogramme
m mètre
min minute
mm millimètre
N newton
s seconde
p. pièce
V volt
UE unité d’emballage
Vpp ondulation résiduelle (tension crête à crête)
W watt
Ω / k Ω ohm / kilo-ohm
Symboles en général
CA courant alternatif (50 Hz / 60 Hz)
CC courant continu
I courant électrique
L longueur
UM unité de module
NC contact NF « normalement fermé »
NO contact NO « normalement ouvert »
P puissance électrique
R résistance électrique
U tension électrique
com commutateur
Vous retrouverez constamment les abréviations suivantes dans ce ma-
nuel.  Toutes les unités de mesure utilisées dans ce manuel sont en mm,
sauf indication contraire. Tolérances générales selon DIN ISO 2768-m.
Remarques préliminaires
L‘installateur d‘une machine „fenêtre
et porte motorisées“ doit après le mon-
tage et la mise en service remettre cette notice à
l‘utilisateur final. L‘utilisateur final doit conserver
cette notice de façon sécurisée et l‘utiliser le cas
échéant.
4
Manuel d’installation
LZ 6 - Centrale d‘aération 24 V DC
01
Remarques préliminaires